[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

_____________________________________________________________________________________________
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 25 сентября 2020г. № 6-р
      п.Локомотивный
Об утверждении кандидатуры

технического секретаря

конкурсной комиссии
Локомотивного городского округа
В соответствии с Решением Собрания депутатов Локомотивного городского округа от 27.05.2020 года № 29-р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Локомотивного городского округа Челябинской области», Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить кандидатуру  Каратник Оксаны Вячеславовны  на должность технического секретаря конкурсной комиссии Локомотивного городского округа для проведения конкурса на замещение должности главы Локомотивного городского округа.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в газете «Луч Локомотивного».

Глава
Локомотивного городского округа                                             А.М.Мордвинов